
DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XII N°238 IFORTALEZA, 26 DE OUTUBRO DE 2020 S.

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIMJCE EXTRATO DE CONTRATO PREGKO EI..ETR(§NlCG'
I3 006/2020 OZPERP Conunmnic SECRETARIA DE SAUDE Objcln AQUISILAO DE ALIMENTACAO E NUTRICAO ESPECIAL. - . - I ' ' : ‘ ' . ‘ ‘ " -_ k \\
PACTENTES E PESSOAS CARENTES. m SECRETARIA DE swns DO MUNICTPIO DE QUIXERAMOBIM. Comratada: ART L5 (J6 ‘
COMERCIO E REi‘RESENTAC@ES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Valor Global do Contrato: R5 i3.296,00 (craze mil c duzcntos c venta "“‘“---\ .__
e seis rcais). Data do Assimmtra: 08 dc Outnbro dc 2020. Vigéncia: Até 31 dc Dczcmbro dc 2020. Signatzirios: Leila Maria dc Vasconcelos de Sousa art: k"~11

an an mu

|-zsnno no cs/uui - rnzmrumMUNICIPAL on crumzlfis - AVISO on AB]-IRTURA on PROPOSTA on PRECOS - CHAMAD.-\\/\ _ " ""1/

— Sccrctziria dc Satidc c Paulo Roberto dn Silva Scabra - Conn-atado.

PLIBLICA N" 002/2020-SESA — O President: do Comissio dc Licitaciio do Mnnicipio dc Cratctls comunicu quc a Abcrturu dos Envelopes dc Propostas
do Chamada Pdblica N“ 00212020-SESA, cujo OBIETO is 0 CREDENCIAMENTO dc cmprcsa. cspcciaiizada para rcnlizaciio dc scrvicos dc assisténcia A
satidc, na érea dc oftaimoiogia, comprccndcndo, consuitas, cxarncs e cirurgias de média compicxidadc, ambuiatorial c hoapitaiar, para complcmentar a
rode assistenciai de safide do municipio dc Crateos/CE. Acontecurzi no tiia 27 dc Outuhro de 2020, is 09h. na saia dn CPL - Av. Edilbertn Frota, N” 1.821.
Plnnalw. Cralciis. Ccani. Crntefls-CE. 08 dc Outubro dc 2020. Antonio Fernandes Alves Junior - President: da CPL.

fikfi iii iflfi

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA - AVISO DE REVOGACKO - PREGAO ELETRDNICO N" 003/2020 - A
Progocirn do Prcfeitum Municipal dc: Cronui loma public-o pun. tzunhccimcnto dos inwrcssados quc o Prcgfio Eictrénico Lombado sob o N" 003/2020 tom
coma OBJETO Contraldcfio dc empresa para prestacio dc services dc implantacio. intermcdiacio = administmqio dc um sistema informatimdo c intcgr-.uio_
com uliiizacio do cartio tuagnético c/nu micro pmcessado. objctivnndo 0 gcrcnciamento, manutcnoio c abastocimcnto da frota dc veiculos das divcrsas
Secrctarias do Municipio dc Croam.'CE, Poi BEy_Q_QAD_Q por motivos administrativos c cm consonéncia con: ti ciéusula l 1.2 do Edital. Crontd-CE, 23 dc
Outubro tie 2020. Francisca Silva dc Abreu — Prcgoeira dn Prefeitura Municipal dc Croatd/CE.

iii Iii iii

Estado do Cenri — Prefeitnrn Municipal do Clucaia - Retlflcagio no Resultado de Julgnmento dc Hnbiilnuflio - Tamndn do Preqos N“ 2020.09.28.00!
(Ahertura Envelope “B”). O Municipio dc: Cauuniu/CE. através do Cornissio dc Liciiaqocs, comuniua no pdblico cm gcrai, cm cspcuiai A cmprcsa
participantc da iicitaqfio cm cpigrafc qua. ondc so lé: N30 havcndo interposiozio dc rccursos, fica dcsdc jé. marcada a scssio para abcrutra do Envelope "B" —
Propostas do Prccos para o din 30/ i0/2020 és 08h3Omin (horério local); Leia-Sc: N50 havtcndo inierposiqfio de recursos, fica dcsde jé marcuda a sessio para
abcrtura do Envciopc “B"- Propostas dc Prcqos pom o din 03/1 l/2020 (terqa-fcim) sis 08h30n1in (honirio local). CaucnhlCE, 20 do ontubro tie 2020. Ann
Paula Lima Marques - Presldcnte e Prcgoeira da CPLP/PMCaucaia-CE. Purtarla n‘ 28/2020.

fiii *'*‘fi Qli

Estadn do Ceari - Prefeitura Municipal de Santa Quitérin. A Comissio Pcmmncntc dc Licimoio comunica nos intcrcssados o Rcsuitndo do Juigamcnto
das Pruposlas dt: Prwus do Tomadn dc Prcqos N” 06/2020-SOU, cujo objcto :':: oxccuqfio dos scrviuos dc conslruciio dc 02 (duos) procas nu sodc do Municipiu
dc Santa Quitéria Proposta ciassificada c ganhadora do ccrtamc: Abrav Construqdcs Scwicos Evcntos c Locagocs EIRELI EPP, com valor global dc RS
395.l56,83 (Trezcntos c novcnta c cinco mil, cento c cinquenta c seis nzis c oitenta c trés ccntavos). Fica abcrto o prazo recnrsal, previsto no artigo 109,
inuiso L niinca "b". do Lci dc Licitaqocs vignntc. Santa Quitélil-CE, 23 dc antuhro dz 2020. Prcsidente da Comilsin dc Licitngio.

iii iii’ ififi

Ellldll do Cenrfi - Prrfciturn Municipal dcMorrinhol - Extrlto dc Cuntntu - Cont:-ntu N” 20200421 - Origem: Tonudn dc Pregos N‘ 2010.il9.08.002.
Conualante: Sccrclnriu dc infmcstrutm'a. Conu'uladn(o)t Conslmtora luone EIRELI - ME. Objclo: Contratacio da cxccucio dos sen/igos dc rcuupcruqiw
dc can-adas vicinnis do Municipio,junto a Sccrctaria dc lnfiaesnumra do Municipio dc Morrinhos.’CE. Valor Total: RS 509.625_9l (qninhcntos e nova mil,
seisccntos e vinte e cinco reais o noventa e um ccntavos). Vigéncia: 22 de Otltnbro dc 2020 it I9 de Fevoreiro dc 2021. Adrinnu Mngaihies Correa -
Ordcnldufln) dc Despmu.

iii‘ iii‘ fififi

LIBRA LIGAS D0 BRASIL S.A. CNN (MY) — l0.500.22ll0001-82 -Edital dc Couvocagiu - Asacmbléln Gcral Extraordlniria - Ficam comidados os
scnhorcs acionistas do LIBRA LIGAS D0 BRASIL S/A, a so reunircm cm Asscmbiéia Gcral ilxtraordinéria a ser raaiizada is l0:00 horas do dia 31/10/2020,
nu scdc da Cumpnnhia sitn mt Rod. CE-I 13, Km 40, sln. Ccntro, Baxmbuiti-Cc, para discutircm c dciibcntrcm subrc a scguini: ordcm do dia: al Exnminur,
disculir c dciibetar soim: a alteracfio da redaciio arual dos amigos 33 e 36 do Estatuto Social dz Companhia; b) Rcforma c Consolidacén do Estntuto Social;
c] Ouiros assunlos dc intcrcssc da sociodade. Banabuiii-Ce, 12 do outubm dc 2020. Candide do Siivclrn Qulnderé - Diretor Prcsidcnte.

I'*i' \\'Qi iii

Eutado do Curd - Prcfeitura Municipal dc Camocim - Avian dc Cnncclamento - Concorréncln Pdhllca N‘ 2020.l0.06.00l. A CPL da Prcfcituru
Municipal dc Camocim/CE, torna ptiblico plua conhccimcnto dos intcrcssados 0 cancciamento do Concorréncia Pfiiblica N“ 2020.10.06.00l, do Tipo Mcnor
Preco par Emprcitutia Global. com fins no objctoz conuataczio dc cmpresa para exccucfio dos suviqos dc dupliuuqfxo da pavimcntugio dc accsso it Orla do
Municlpiu dc Cumocim/CE. Com data dc nbcrtura din 09 dc Novembro dc 2020. is 09h00ntin. 23 do otltubro tie 2020. Franclsca Maurlneide Carvalllo
dc AraIijo- President: ch CPL.

till irli iii

Estado do Curd - Consbrdo Pdhlico Ill Sadde da Microrrzgiio dc Brnjo Santa: CPSMBS. A Comissim dc Licimg-lo do CPSMBS Lorna ptiblico qua: nu
dia 06 dc novcmbro dc 2020 its 09h00min_ faré licitacéo na modalidade do Pregéo Eierronico n” 10.23.00] /2020. para aquisicio do materiais e instrumentals
odontologicos, conform: Termo de Referéncia, para 0 Cenuo do Especialidades Odontolégica Manoel lnécio Torres, Unidade Peruzncente an Consorcin
Piihiico dc Saudc dn Microrrcgiiio dc Brejo Santo-CE. Muiorcs informuqocs c nquisicio do Editul. os intcressados dcvcnio accssur os sitcaz www.tc:.cc.gov.
br. www.up5n'|brcju5nnto.cc.guv.b|' — www.bll.org.br on tcicfone (88) 353 I .0295, no horiirio dc 08h00min As I lh00min.

&*Q *ii out

ESTADO DO CEARK - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
- AVISO DE LICITACKO - TOMADA DE PRECOS N" 2ilZlJ.l(l.23.i.
A CPL, turna pfiblico quc csmrai rcaiizando procetiimcnto ljcitatorio na
modniidadc Tomnda dc Prcqos n° 2020. l 0.23. l . cujo objcto é ii. conuamcfio
de sewicos dc cngenharin porn n execuqzio dos obrns dc consuuqtio dc
pavirnantaqio em parnieicpipedo com rejuntamento das ruas Manoel
Cusuidio dos Santos, José Fcrnandcs Campos c Maria Comozio Bezcrrn na
scdc do Municipio, nos moldcs do Contrato dc Rcpassc MDR 899857/2020,
conform: projcto e orcamcnto anexadus no Edital Convocatbrlo. Abcriura:
I I dc novcmbro dc 2020. zls 08:00 (oito) horas. Tnformacocs e editais nos
sitios cictronluos: iiuilg§\lL‘S_lL'C.i£\L"l)V.i7l“ c aurun\.cc.guv.bt'/iicitacaulisut.
php. lnfonnnqfics podcrdo scr uhtidas ainda pclo tclcfunc (88)3543-i491 dc
07:30 its 13:00 hs. Aurora/CE, 23 dc outubro dc 2020. Hilton Batista dc
Lima - President: do CPL.

iii Iii iii

Prcfcitura Municipal dc Scnador Pompcu. O President: da Comissfio dc
Iicitacio Lorna pilblico que no prfozimo dia 28/i0/2020 zls 09h, na sala da
Comissiu dc Liuitnoéo. iocalizatia no Avcnida Francisco Fmnoa Cambmill-.
s/n.“, Ccntro, Scnndor Pompcn-CE. cstuni nbrindo us proposms dc prcqos
rcfcrcntc a Tomnda dc Prcqos N“ Si-TP004/2020. cujo objeto: Exccucio dc
services dc pavimcntacio em paraleicpipcdo com rcjuntamcnto na soda c
nos disttitos do municipio, através da Secretaria dc infraustmtum. José Higo
dos Rcis Rocha.

iii‘ fiii iii‘

Prcfcitura Municipal dc Cascavei - Avian dc Rcvogacio - Prcgio Elct-ronico
N” Oi .l7.09.2020 -PE - A Prcgocira Oficiai toma piiblica a REVOGACAO
do Prcgio Elan-onico N” Oi . l 7.09.2020 - PE qua tctn como objcto o Rcgistro
dc Prccus visando aquisicfio dc materiais dc consumo para prcvenoio
c acocs dc contenqalo em mcio ii pandcmia do COVID-I 9, atendcndo as
ncccssidndcs dos Escolns dc Ensino Fundamsntal, Centres dc Educaqdo
Infantii-CEI t: n Sccrctnrin du Eduuuofio c scus nucleus do Municipio,
conform: projcto btisico/tcrmo dc rcfcréncin cm uncxo do Editai, tcndo
em vista as razoes uiruuostnnciadns na dociséo expcdidu pelo Ordenador
dc Dcspesas da Socretaria dc Educacio, Cuitura, Desporto e Juventude,
constants dos autos do proccsso, Maiores informacoes no cndcrcco Av.
Chancelcr Edson Quciroz, n“ 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ccaré ou pcio
Fonc: (85) 3334-2840 no Horério dc runcionamcnto dc 08h As |2h. Leila.
Cristina. Rodrigucs.

UUU Iii III‘

Prcfcitura Municipal dc Scnador Pompeu. 0 President: da Comissio do
iicitaqziu lnrna pfiblico qua no proximo dia 29/l0/2020 és 09h, na sala do
Comissio do Licitacéo, iocaiizada na Avcnida Francisco Franca Cambmia,
5/n."_ Ccntro, Scnador Pompeu-CE, cstaré abrindo as propostas dc prcqos
rcfcrcnic a Tomada dc Precos N“ SI-TP005/2020, cujo objclo: Rcfonna do
Parquc dc Exposicfaes Agostinho Alves Bczcrra, localizado Av. Audizio
Vieim do Nnscimunto, SIN — Camcani, no municipiu. utmvés do Sccrctnria
dc lnfracstmmm. José Higo dos Rois Rocha.

ii‘ $3‘ IiO

Q.Féii \?/

-<4.’

1.3
FEE.
MISTO
iii
npilqj
3|}
l'£*C1fll31

__ _ _,_ _ 7 _— 7


